שמואל כ"ץ

וד בטרם הסתיימה מלחמת העולם השנייה, ע
בי"ז בטבת תש"ה )1945(, קיימה הרבנות
הראשית דיון ראשון על הצורך לקבוע יום
זיכרון לדורות לשואה שאירעה זה עתה ועל החובה
השנים במשך בה. שנספו הקדושים את להנציח
הבאות התקיימו מספר ישיבות, ובהן הועלו הצעות
מסיבות זה. ליום המתאים התאריך לגבי שונות
שונות לא התקבלה כל החלטה בנדון והעניין נדחה

כל פעם מחדש.
רבות פניות לאחר ,)1948( תש"ט בשנת רק
ודרישה חוזרת ונשנית מצד גופים שונים ויחידים
יום ידעו את ולא יקיריהם שרצו לומר קדיש על
מותם, ומתוך הבנה שלא ניתן למשוך יותר עניין
זה פן יקדימו אותם אחרים, שלחו הרבנים הראשיים
– הרב הרצוג והרב עוזיאל - מכתב לחברי מועצת
הרבנות הראשית המורחבת, ובו ביקשו את הסכמתם

לקבוע את י' בטבת כיום זיכרון כללי לשואה.